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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ
liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 44,65 m2,

STARGARD

Cena 409 000 zł

Przedstawiamy Państwu ofertę sprzedaży komfortowego mieszkania w Centrum Miasta
Grand Finanse & Nieruchomości jest wyłącznym przedstawicielem sprzedającego

Mieszkanie o powierzchni 44,65 m2  - położone na drugim piętrze. 
Rok budowy - 2018 - Pierwszy właściciel

Mieszkanie bardzo komfortowe, w idealnym stanie technicznym i wysokim standardzie.
Wraz z mieszkaniem możliwość dokupienia garażu ( osobna księga wieczysta) w cenie 55 000.
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Osobne wejście do wszystkich pomieszczeń z przestronnego przedpokoju. Mieszanie gotowe do wprowadzenia,
bez dodatkowych nakładów finansowych. 
W skład mieszkania wchodzą:

Duży salon połączony z w pełni wyposażoną kuchnią
sypialnia 
łazienka z prysznicem i WC
przedpokój

Czynsz -  550 zł zawiera koszt wszystkich zaliczek na wodę oraz ogrzewanie 

Zapraszamy na prezentację 
Grzegorz Jakowicki
603 868 518
Biuro Nieruchomości GRAND
Ul. Grodzka 3/2
73-110 Stargard

Oferujemy bezpłatną pomoc w uzyskaniu kredytu hipotecznego, pomagamy w przeprowadzeniu
formalności.
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Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ Symbol 573/GRN/MS

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj rynku WTÓRNY

Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Cena 409 000 PLN

Stara cena 419 000 PLN Za co opłaty dodatkowe PRĄD

Powierzchnia całkowita 45 m² Powierzchnia użytkowa 45 m²

Rodzaj mieszkania APARTAMENT Liczba pokoi 2

Piętro 2 Liczba pięter [wliczając
parter]

2

Ilość poziomów 1 Standard BARDZO DOBRY

Rodzaj budynku APARTAMENTOWIEC Rok budowy 2018

Stan budynku BARDZO DOBRY Nieruchomość dostępna
od

07.03.2024

Gmina Stargard Miejscowość STARGARD

Typ kuchni ANEKS KUCHENNY Wyposażenie kuchni PEŁNE

Rodzaj podłogi PANELE, GRES Źródło wody WODA MIEJSKA

Źródło c.w. SIEĆ MIEJSKA Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ

Rodzaj kanalizacji MIEJSKA Forma własności działki WŁASNOŚĆ

Forma własności ODRĘBNA WŁASNOŚĆ Czy jest KW

Garaż Taras

Czynsz administracyjny 550 PLN

https://www.grandfn.pl/pop_waluty.php?cena=409000&width=230
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Grzegorz Jakowicki 603868518
grzegorz.jakowicki@grandfn.pl

Więcej ofert na stronie www.grandfn.pl


